
Na temelju članka 90.a Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 

98/19 i 144/20), članka 3.i članka 4. stavka 1. alineje 4. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 28/10 i 10/23), Gradsko vijeće Grada Vodica na 18. 

sjednici od 18. lipnja 2024. godine, donosi  

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o plaći i drugim pravima gradonaĉelnika  

Grada Vodica 

 

Ĉlanak 1. 

U Odluci o plaći i drugim pravima gradonačelnika Grada Vodica („Službeni glasnik Grada 

Vodica“ broj 02/21) članak 3. stavak 2. mijenja se i sada glasi:  

„ Koeficijent za obračun plaće Gradonačelnika iznosi najveći dozvoljeni koeficijent utvrđen 

zakonom.“ 

 

Ĉlanak 2. 

U članku 4. stavku 1. iza riječi „osiguranja,“ dodaju se riječi „novčane paušalne naknade za 

troškove prehrane,“. 

 

Ĉlanak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave, a objaviti će se u „Službenom glasniku 

Grada Vodica“.  

 

KLASA:   120-01/24-01/23 

URBROJ: 2182-4-02/01-24-1 

Vodice, 18. lipnja 2024. godine  

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

PREDSJEDNIK 

Marko Maĉukat, v.r. 


